Pasangan Calon dapat mencetak bahan kampanye 

tambahan sebagaimana dimaksud pada huruf b 

Diktum KEDUA dengan ketentuan: 

a. Jumlah yang dicetak paling banyak 100 % 

(seratus persen) dari jumlah yang difasilitasi 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka 

Barat yaitu sebanyak 50.345 (lima puluh ribu tiga 

ratus empat puluh lima); 

b. Ukuran Bahan Kampanye yang dicetak paling 

besar sama dengan ukuran Bahan Kampanye 

yang difasilitasi oleh Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Bangka Barat. 

KESEBELAS : Pemasangan dan Perawatan Alat Peraga Kampanye 

menjadi tanggungjawab Pasangan Calon.